
10. ro čník FICHTL CUP 2017                                                          24.9.2017
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- -- Start 14:21:04 
Třída FICHTL SPECIÁL / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  91 VOVES    JI ŘÍ        73 ŠVIHOV               JAWA 50   20  40:2 9.926             

      2.  89 HLAVÁ Č   MICHAL      70 PRACHOVICE           JAWA 50   20   40:31.191    :01.265  

      3.  51 SMETANA  IVAN        66 TETÍN                JAWA 21   18  40:38.998   -2  LAPS  

      4.  45 STIB ŮREK ANTONÍN     65 ČERČANY              JAWA 50   18  41:26.721   -2  LAPS   

      5.  95 DOKONAL  LADISLAV    69 ŠT ĚPÁNOV             JAWA 50   17  40:59.672   -3  LAP S  

      6.  85 HAVLÍ ČEK PETR        76 VELÍŠ                JAWA 50   16   42:26.366   -4  LAPS  

      7.  56 PIPEK    VLASTIMIL   71 ČÁSLAV               JAWA 50   16  42:45.328   -4  L APS  

      8.  49 ŠT ĚPÁNEK JAN         85 OUB ĚNICE u BYST ŘICE  JAWA 50    5  11:23.067  -15  LAPS  

  Nestartovali:
          67 NE ČAS    FRANTIŠEK   94 VARNSDORF            JAWA 50  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  91  ... 44,446 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.812 st. č.:  89  v kole  18  rychlost:  45,836 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 14:51:04 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * FICHTL SPECIAL ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK

10. ro čník FICHTL CUP 2017                                                          24.9.2017
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- - Start 14:21:04 
Třída FICHTL KLASIK / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  81 VORLÍ ČEK    VÍT        95 KN ĚŽICE             JAWA 21   18  41:35.367             

      2.  80 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK     01 KN ĚŽICE             JAWA 21   18  41:42.342    :06.975   

      3.   5 VOBO ŘIL     VLADIMÍR   86 GOL ČŮV JENÍKOV      JAWA 21   18  42:41.460  01:06.093  

      4.  34 KALUS       MARTIN     75 DIVIŠOV             JAWA 21   17  40:42.926   -1  LAP   

      5.  10 KAŠPAR      MILAN      88 RAD ĚTICE            JAWA 23   17  42:29.085   -1  LAP   

      6.  64 HANZALÍK    RADEK      88 ŠUMPERK             JAWA 23   16  40:40.819   -2  LAPS  

      7. 101 JAKOUBEK    JOSEF      94 MI ŘETICE            JAWA 21   15  40:59.779   -3  LAPS   

      8.  70 KOUBEK      OLD ŘICH    54 DROBOVICE           JAWA 21   15  41:33.9 08   -3  LAPS  

      9.  84 R ŮŽI ČKOVÁ   ANDREA     78 PO ŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU  JAWA 23   14  40:33.994   -4  LAPS  

     10.  41 P ĚNKAVA     JAN        03 MITROV              JAWA 50    14  41:01.406   -4  LAPS  

     11.  57 MEZERA sen. PAVEL      68 ČERČANY             JAWA 23   11  41:33.839   -7  LAPS  

     12.  58 MEZERA jun. TOMÁŠ      98 ČERČANY             JAWA 21    7  25:55.082  -11  LAPS  

     13.  72 MATLAS      MIROSLAV   74 POT ĚHY              JAWA 50    1  04:52.438  -17  LAPS  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 38,952 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:15.399 st. č.:  81  v kole  17  rychlost:  39,882 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 14:51:04 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * FICHTL SPECIAL ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



10. ro čník FICHTL CUP 2017                                                          24.9.2017
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- -- Start 14:21:04 
Třída SPECIÁL+KLASIK / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  91 VOVES       JI ŘÍ        1 73 ŠVIHOV               JAWA 50   20  40 :29.926             

      2.  89 HLAVÁ Č      MICHAL      1 70 PRACHOVICE           JAWA 50    20  40:31.191    :01.265  

      3.  51 SMETANA     IVAN        1 66 TETÍN                JAWA 21   18  40:38.998   -2  LAPS  

      4.  45 STIB ŮREK    ANTONÍN     1 65 ČERČANY              JAWA 50   18  41:26.721   -2  LAPS   

      5.  81 VORLÍ ČEK    VÍT         2 95 KN ĚŽICE              JAWA 21   18  41:35.367   -2  LAP S  

      6.  80 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK      2 01 KN ĚŽICE              JAWA 21   18  41:42.342   -2  LAP S  

      7.   5 VOBO ŘIL     VLADIMÍR    2 86 GOL ČŮV JENÍKOV       JAWA 21   18  42:41.460   -2  LAPS  

      8.  34 KALUS       MARTIN      2 75 DIVIŠOV              JAWA 21   17  40:42.926   -3  LAPS  

      9.  95 DOKONAL     LADISLAV    1 69 ŠT ĚPÁNOV             JAWA 50   17  40:59.672   -3  LAP S  

     10.  10 KAŠPAR      MILAN       2 88 RAD ĚTICE             JAWA 23   17  42:29.085   -3  LAPS   

     11.  64 HANZALÍK    RADEK       2 88 ŠUMPERK              JAWA 23   16  40:40.819   -4  LAPS  

     12.  85 HAVLÍ ČEK    PETR        1 76 VELÍŠ                JAWA 50    16  42:26.366   -4  LAPS  

     13.  56 PIPEK       VLASTIMIL   1 71 ČÁSLAV               JAWA 50   16  42:45.328   -4  L APS  

     14. 101 JAKOUBEK    JOSEF       2 94 MI ŘETICE             JAWA 21   15  40:59.779   -5  LAP S  

     15.  70 KOUBEK      OLD ŘICH     2 54 DROBOVICE            JAWA 21   15  41: 33.908   -5  LAPS  

     16.  84 R ŮŽI ČKOVÁ   ANDREA      2 78 PO ŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU   JAWA 23   14  40:33.994   -6  LAPS  

     17.  41 P ĚNKAVA     JAN         2 03 MITROV               JAW A 50   14  41:01.406   -6  LAPS  

     18.  57 MEZERA sen. PAVEL       2 68 ČERČANY              JAWA 23   11  41:33.839   -9  LAPS   

     19.  58 MEZERA jun. TOMÁŠ       2 98 ČERČANY              JAWA 21    7  25:55.082  -13  LAPS   

     20.  49 ŠT ĚPÁNEK    JAN         1 85 OUB ĚNICE u BYST ŘICE  JAWA 50    5  11:23.067  -15  LAPS  

     21.  72 MATLAS      MIROSLAV    2 74 POT ĚHY               JAWA 50    1  04:52.438  -19  LAPS   

  Nestartovali:
          67 NE ČAS       FRANTIŠEK   1 94 VARNSDORF            JAWA  50  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  91  ... 44,446 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.812 st. č.:  89  v kole  18  rychlost:  45,836 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 14:51:04 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * FICHTL SPECIAL ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



10. ro čník FICHTL CUP 2017                                                          24.9.2017
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ---------- Start 14:21:04 
Třída SPECIÁL+KLASIK / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  45  49  51  56  67  85  89  91  95   5  10  34  4 1  57  58  64  70  72  80  81  84 101
--------------------------------------------------- -----------------------------------------

  1.  91  89  51  45   5  95  80  34  81  49  56  1 0  85  64 101  70  84  41  57  58  //  72
  2.  91  89  51  45   5  95  49  80  81  34  56  1 0  64  85 101  70  84  41  //  57  58
  3.  91  89  51  45  49   5  95  80  81  34  56  1 0  64  85  // 101  70  41  84  57  58
  4.  91  89  51  49  45   5  80  81  95  56  34  1 0  //  64  85 101  70  41  84  57  58
  5.  91  89  51  49  45   5  81  80  56  95  34  / /  10  64  85 101  70  84  41  57  58
  6.  91  89  51  45   5  81  80  56  //  95  34  1 0  64  85 101  70  84  41  57  58
  7.  91  89  51  45  //   5  81  80  95  34  56  1 0  64  85 101  70  84  41  58  57
  8.  91  89  51  //  45   5  81  80  95  34  10  6 4  85 101  70  84  41  56  57
  9.  91  89  51  //  45  81   5  80  95  34  10  6 4  85 101  70  56  84  41  57
 10.  91  89  //  51  45  81  80   5  95  34  10  6 4  85 101  70  56  84  41  57
 11.  91  89  //  51  45  81  80   5  95  34  10  6 4  85 101  70  56  84  41  57
 12.  91  89  //  51  45  81  80   5  95  34  10  6 4  85 101  70  56  84  41
 13.  91  89  //  51  45  81  80   5  95  34  10  6 4  85 101  56  70  84  41
 14.  91  89  //  51  45  81  80   5  95  34  10  6 4  85  56 101  70  84  41
 15.  91  89  //  51  45  81  80   5  34  95  10  6 4  85  56 101  70
 16.  91  89  //  51  45  81  80   5  34  95  10  6 4  85  56
 17.  91  89  //  51  45  81  80   5  34  95  10
 18.  89  91  //  51  45  81  80   5
 19.  91  89  //
 20.  91  89

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 14:51:04 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * FICHTL SPECIAL ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



10. ro čník FICHTL CUP 2017                                                          24.9.2017
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ------
Třída SPECIÁL+KLASIK / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 45  STIB ŮREK ANTONÍN  49  ŠT ĚPÁNEK JAN  51  SMETANA IVAN  56  PIPEK VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.410   02:24.410   1 02:30.262   02:30.262    1 02:17.204   02:17.204   1 02:32.741   02:32.74 1 
  2 04:39.364  >02:14.954<   2 04:45.627   02:15.365    2 04:31.372   02:14.168   2 04:54.185   02:21.44 4 
  3 06:54.600   02:15.236   3 06:58.528   02:12.901    3 06:45.741   02:14.369   3 07:14.372   02:20.18 7 
  4 09:12.629   02:18.029   4 09:10.682  >02:12.154 <   4 09:02.244   02:16.503   4 09:31.401   02:17.02 9 
  5 11:27.630   02:15.001   5 11:23.067   02:12.385    5 11:14.399   02:12.155   5 11:48.127  >02:16.72 6<
  6 13:44.385   02:16.755   6 13:29.035   02:14.636   6 14:06.654   02:18.527  
  7 16:00.339   02:15.954   7 15:40.690  >02:11.655<   7 16:48.383   02:41.729  
  8 18:17.270   02:16.931   8 17:53.255   02:12.565   8 23:30.101   06:41.718  
  9 20:34.854   02:17.584   9 20:09.734   02:16.479   9 26:01.980   02:31.879  
 10 22:53.467   02:18.613  10 22:29.615   02:19.881  10 28:23.215   02:21.235  
 11 25:12.566   02:19.099  11 24:43.543   02:13.928  11 30:43.198   02:19.983  
 12 27:31.997   02:19.431  12 26:57.896   02:14.353  12 33:24.353   02:41.155  
 13 29:51.027   02:19.030  13 29:19.421   02:21.525  13 35:47.365   02:23.012  
 14 32:08.935   02:17.908  14 31:34.160   02:14.739  14 38:10.677   02:23.312  
 15 34:26.002   02:17.067  15 33:46.743   02:12.583  15 40:27.895   02:17.218  
 16 36:45.453   02:19.451  16 36:03.449   02:16.706  16 42:45.328   02:17.433  
 17 39:03.521   02:18.068  17 38:18.605   02:15.156 
 18 41:26.721   02:23.200  18 40:38.998   02:20.393 

 85  HAVLÍ ČEK PETR  89  HLAVÁ Č MICHAL  91  VOVES JI ŘÍ  95  DOKONAL LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.419   02:40.419   1 02:01.846   02:01.846    1 02:01.457   02:01.457   1 02:27.820   02:27.82 0 
  2 05:11.997  >02:31.578<   2 04:08.842   02:06.996    2 03:59.540  >01:58.083<   2 04:44.621  >02:16.80 1<
  3 07:43.670   02:31.673   3 06:09.491   02:00.649    3 05:59.509   01:59.969   3 07:03.606   02:18.98 5 
  4 10:17.338   02:33.668   4 08:09.293   01:59.802    4 08:00.178   02:00.669   4 09:27.053   02:23.44 7 
  5 12:51.373   02:34.035   5 10:10.073   02:00.780    5 10:02.377   02:02.199   5 11:52.151   02:25.09 8 
  6 15:26.644   02:35.271   6 12:11.345   02:01.272    6 12:03.813   02:01.436   6 14:11.645   02:19.49 4 
  7 18:08.069   02:41.425   7 14:12.432   02:01.087    7 14:07.102   02:03.289   7 16:33.692   02:22.04 7 
  8 20:44.026   02:35.957   8 16:17.856   02:05.424    8 16:10.105   02:03.003   8 18:55.429   02:21.73 7 
  9 23:22.506   02:38.480   9 18:21.150   02:03.294    9 18:13.075   02:02.970   9 21:21.233   02:25.80 4 
 10 26:07.619   02:45.113  10 20:23.666   02:02.516   10 20:17.591   02:04.516  10 23:46.528   02:25.29 5 
 11 28:58.567   02:50.948  11 22:27.001   02:03.335   11 22:22.087   02:04.496  11 26:13.260   02:26.73 2 
 12 31:34.523   02:35.956  12 24:29.806   02:02.805   12 24:24.179   02:02.092  12 28:37.204   02:23.94 4 
 13 34:16.514   02:41.991  13 26:30.977   02:01.171   13 26:25.779   02:01.600  13 31:03.366   02:26.16 2 
 14 37:06.031   02:49.517  14 28:33.231   02:02.254   14 28:30.410   02:04.631  14 33:28.370   02:25.00 4 
 15 39:47.604   02:41.573  15 30:32.284   01:59.053   15 30:31.235   02:00.825  15 36:12.309   02:43.93 9 
 16 42:26.366   02:38.762  16 32:32.732   02:00.448   16 32:31.400   02:00.165  16 38:37.863   02:25.55 4 

 17 34:32.147   01:59.415  17 34:31.366   01:59.966   17 40:59.672   02:21.809 
 18 36:29.959  >01:57.812<  18 36:30.224   01:58.858  
 19 38:31.349   02:01.390  19 38:30.702   02:00.478  
 20 40:31.191   01:59.842  20 40:29.926   01:59.224  

  5  VOBO ŘIL VLADIMÍR  10  KAŠPAR MILAN  34  KALUS MARTIN  41  P ĚNKAVA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.451   02:27.451   1 02:36.970   02:36.970    1 02:29.489   02:29.489   1 03:02.245   03:02.24 5 
  2 04:43.045  >02:15.594<   2 05:03.373   02:26.403    2 04:50.375   02:20.886   2 05:56.680   02:54.43 5 
  3 07:00.461   02:17.416   3 07:31.959   02:28.586    3 07:13.296   02:22.921   3 08:52.928   02:56.24 8 
  4 09:16.734   02:16.273   4 10:00.158   02:28.199    4 09:38.729   02:25.433   4 11:48.179   02:55.25 1 
  5 11:34.092   02:17.358   5 12:26.488  >02:26.330 <   5 12:01.515   02:22.786   5 14:42.084   02:53.90 5 
  6 13:52.454   02:18.362   6 14:54.585   02:28.097    6 14:25.933   02:24.418   6 17:37.094   02:55.01 0 
  7 16:10.571   02:18.117   7 17:25.040   02:30.455    7 16:48.009   02:22.076   7 20:31.395   02:54.30 1 
  8 18:32.177   02:21.606   8 19:55.476   02:30.436    8 19:15.971   02:27.962   8 23:25.025   02:53.63 0 
  9 20:52.062   02:19.885   9 22:25.283   02:29.807    9 21:41.973   02:26.002   9 26:36.855   03:11.83 0 
 10 23:21.642   02:29.580  10 24:56.244   02:30.961   10 24:06.739   02:24.766  10 29:33.593   02:56.73 8 
 11 25:48.183   02:26.541  11 27:25.286   02:29.042   11 26:31.523   02:24.784  11 32:25.855   02:52.26 2 
 12 28:13.174   02:24.991  12 29:58.204   02:32.918   12 28:58.137   02:26.614  12 35:18.214   02:52.35 9 
 13 30:37.157   02:23.983  13 32:27.879   02:29.675   13 31:21.954   02:23.817  13 38:10.845   02:52.63 1 
 14 33:00.107   02:22.950  14 34:59.405   02:31.526   14 33:42.661   02:20.707  14 41:01.406  >02:50.56 1<
 15 35:24.142   02:24.035  15 37:27.478   02:28.073   15 36:01.674  >02:19.013<
 16 37:49.430   02:25.288  16 39:58.872   02:31.394   16 38:23.502   02:21.828 
 17 40:15.596   02:26.166  17 42:29.085   02:30.213   17 40:42.926   02:19.424 
 18 42:41.460   02:25.864 



10. ro čník FICHTL CUP 2017                                                          24.9.2017
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ------
Třída SPECIÁL+KLASIK / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ str. 2

 57  MEZERA sen. PAVEL  58  MEZERA jun. TOMÁŠ  64  HA NZALÍK RADEK  70  KOUBEK OLD ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:09.272   03:09.272   1 03:37.860   03:37.860    1 02:40.961   02:40.961   1 02:55.195   02:55.19 5 
  2 06:17.650   03:08.378   2 06:39.631   03:01.771    2 05:10.138   02:29.177   2 05:39.541   02:44.34 6 
  3 09:21.073   03:03.423   3 09:39.971  >03:00.340 <   3 07:37.865   02:27.727   3 08:22.275   02:42.73 4 
  4 12:30.579   03:09.506   4 12:42.188   03:02.217    4 10:06.676   02:28.811   4 11:04.212   02:41.93 7 
  5 15:34.136   03:03.557   5 15:56.326   03:14.138    5 12:41.444   02:34.768   5 13:49.568   02:45.35 6 
  6 18:43.000   03:08.864   6 19:00.241   03:03.915    6 15:17.317   02:35.873   6 16:33.795   02:44.22 7 
  7 26:50.082   08:07.082   7 25:55.082   06:54.841    7 17:54.029   02:36.712   7 19:21.055   02:47.26 0 
  8 32:18.282   05:28.200   8 20:31.133   02:37.104   8 22:02.457  >02:41.402 <
  9 35:24.683   03:06.401   9 23:11.639   02:40.506   9 24:47.163   02:44.706  
 10 38:26.122  >03:01.439<  10 25:45.088   02:33.449  10 27:31.542   02:44.379  
 11 41:33.839   03:07.717  11 28:14.290   02:29.202  11 30:25.443   02:53.901  

 12 30:43.711   02:29.421  12 33:12.342   02:46.899  
 13 33:15.738   02:32.027  13 35:59.278   02:46.936  
 14 35:45.300   02:29.562  14 38:44.623   02:45.345  
 15 38:10.517  >02:25.217<  15 41:33.908   02:49.285  
 16 40:40.819   02:30.302 

 72  MATLAS MIROSLAV  80  VORLÍ ČEK ZBYNĚK  81  VORLÍ ČEK VÍT  84  R ŮŽI ČKOVÁ ANDREA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 04:52.438   04:52.438   1 02:28.342   02:28.342    1 02:29.926   02:29.926   1 02:57.020   02:57.02 0 
  2 04:46.376   02:18.034   2 04:47.273   02:17.347    2 05:42.771  >02:45.751<
  3 07:04.540   02:18.164   3 07:05.129   02:17.856    3 09:04.086   03:21.315 
  4 09:20.369  >02:15.829<   4 09:21.893   02:16.764    4 11:52.253   02:48.167 
  5 11:41.594   02:21.225   5 11:39.636   02:17.743    5 14:40.346   02:48.093 
  6 14:00.482   02:18.888   6 13:56.695   02:17.059    6 17:27.289   02:46.943 
  7 16:19.439   02:18.957   7 16:14.310   02:17.615    7 20:17.034   02:49.745 
  8 18:37.871   02:18.432   8 18:32.623   02:18.313    8 23:11.317   02:54.283 
  9 20:54.108   02:16.237   9 20:48.994   02:16.371    9 26:07.301   02:55.984 
 10 23:16.549   02:22.441  10 23:08.304   02:19.310   10 29:02.972   02:55.671 
 11 25:35.196   02:18.647  11 25:26.134   02:17.830   11 31:59.479   02:56.507 
 12 27:52.623   02:17.427  12 27:43.388   02:17.254   12 34:55.815   02:56.336 
 13 30:12.541   02:19.918  13 30:01.215   02:17.827   13 37:47.595   02:51.780 
 14 32:28.590   02:16.049  14 32:20.364   02:19.149   14 40:33.994   02:46.399 
 15 34:49.958   02:21.368  15 34:46.422   02:26.058  
 16 37:06.424   02:16.466  16 37:03.471   02:17.049  
 17 39:24.073   02:17.649  17 39:18.870  >02:15.399 <
 18 41:42.342   02:18.269  18 41:35.367   02:16.497  

101  JAKOUBEK JOSEF
0 00:00.000   <-- START

  1 02:45.511   02:45.511 
  2 05:22.237  >02:36.726<
  3 08:01.187   02:38.950 
  4 10:44.948   02:43.761 
  5 13:34.076   02:49.128 
  6 16:25.497   02:51.421 
  7 19:19.116   02:53.619 
  8 21:59.810   02:40.694 
  9 24:38.454   02:38.644 
 10 27:20.296   02:41.842 
 11 30:05.271   02:44.975 
 12 32:52.126   02:46.855 
 13 35:32.598   02:40.472 
 14 38:15.658   02:43.060 
 15 40:59.779   02:44.121 

